2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                №___________
г.Казань

О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.03.2018 № 195 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.03.2018 № 195 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.06.2018 № 497), следующие изменения:
в наименовании приложения слова «структурных подразделений» исключить;
в примечании слова  «III группа – Альметьевский, Зеленодольский, Нижнекамский муниципальные районы» заменить словами «III группа – Альметьевский, Зеленодольский, Нижнекамский муниципальные районы, муниципальные образования, административные центры которых расположены в городских округах.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                        А.В.Песошин